

یکی از وظایف و اولویتهای حاکمیتی و نظارتی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر صیانت از محیط زیست دریایی است. آلودگیهای نفتی سالانه خسارت‌های زیادی را به دریا و اکوسیستم آن وارد می‌کند و نیاز است که ضمن پیشگیری از بروز چنین حوادثی، با حساسیت کامل و در سریع‌ترین زمان این لکه‌ها پاکسازی شوند

کشف ۷۰۰۰ لیتر سوخت قاچاق در خلیج فارس

فرمانده پایگاه دریابانی کنگان از کشف یک فرود یک‌کس حامل سوخت قاچاق در کنگان خبر داد. سرهنگ غلامرضا محقق در تشریح این خبر گفت: دریابانان پایگاه دریابانی کنگان با تشدید گشت‌های دریایی موفق شدند یک فرود یک‌کس حامل سوخت قاچاق را خارج از محدوده لنگرگاه توقیف کنند. وی افزود: در بازرسی از شناور مذکور، در دو مخزن شناور حدود ۷۰۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوییل به ارزش ۵۶۰ میلیون ریال کشف و ضبط شده است. سرهنگ «محقق» در ادامه ضمن اشاره به دستگیری ۳ نفر متهم در این رابطه، افزود: شناور به دلیل عدم ارائه مدارک هویتی و دریانوردی توقیف و به همراه سوخت مکشوفه و جهت سیر مراحل قانونی پس از هماهنگی با مقام قضایی به اسکله دیر منتقل شد. فرمانده پایگاه دریابانی کنگان در پایان افزود: سود سرشار حاصل از فروش مواد سوختی قاچاق، افزایش تقاضا از سوی دلانان مواد سوختی در دریا، کاهش صید ناشی از کم شدن منابع آبزیان خلیج فارس و... باعث شده تا بسیاری از صیادان به قاچاق مواد سوختی روی آورده و مأمورین ما با تلاش شبانه‌روزی خود مانع از فعالیت‌های این چینی قاچاقچیان سوخت خواهند شد.



دردسره‌های آلودگی‌های نفتی در خلیج فارس

گروه خبری //

آلودگی‌های نفتی یکی از دردسره‌های مهم برای محیط زیست دریایی است و در سال‌های اخیر بارها شاهد پخش شدن لایه‌های نفتی بر اثر نشتی در خلیج فارس بوده‌ایم.

خلیج فارس به عنوان یک شاهراه اساسی برای صادرات نفت از ایران و دیگر کشورهای حاشیه خلیج فارس است و تأسیسات عظیم نفت و گاز در ساحل و دریا گسترده شده است. یکی از مسائل و چالش‌های اصلی در خلیج فارس، نشست نفت و دیگر فرآورده‌ها از لوله‌ها، تأسیسات و شناورها است که هر ساله شاهد بروز این مشکلات هستیم و خسارت‌هایی را به دریا و اکوسیستم آن وارد می‌کند.

اخیراً نیز وجود آلودگی‌های نفتی در خلیج فارس و رسیدن آنها به ساحل خصوصاً در بندر گناوه باعث شد تا نهادهای درگیر فوراً وارد عمل شوند و نسبت به پاکسازی این آلودگی اقدام کنند.

پای آلودگی نفتی به گناوه هم رسید

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان گناوه در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه از چند روز پیش آلودگی‌های نفتی به ساحل گناوه رسیده است، از مشاهده لکه‌های نفتی خبر داد.

کامبیز عبدالهی از اجرای دو مرحله پاکسازی



ساحل گناوه از لکه‌های نفتی خبر داد و بیان کرد: تلاش شد تا در سریع‌ترین زمان نسبت به پاکسازی ساحل گناوه از این آلودگی‌ها اقدام شود.

وی ادامه داد: در این عملیات پاکسازی سمن‌های شهرستان، اداره کل بندر و دریانوردی استان بوشهر، اداره حفاظت محیط زیست و دهیاری روستای مال قائد مشارکت داشتند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان گناوه از تلاش کارشناسان برای شناسایی دلیل بروز این آلودگی خبر داد و گفت: هنوز اطلاعات دقیقی برای انتشار این لکه‌ها و محل انتشار آن نداریم.

عبدالهی از انجام پایش دریایی و هوایی برای

انجام شد

وی اضافه کرد: با استفاده از چهار نوبت خدمات پروازی از سه پایگاه در استان و دو نوبت پایش دریایی توسط شناورهای ناجی از بندر عامری و خارگ و همچنین رصد تصاویر ماهواره‌ای، ارزیابی و بررسی محدوده مورد نظر انجام شد.

۶ کیلومتر مربع سطح دریا

بر اساس اعلام روابط عمومی بندر و دریانوردی بوشهر، ارجمندزاده افزود: پس از ارزیابی میزان آلودگی و با توجه به حساسیت موضوع، طرح استانی و متعاقب آن طرح ملی مقابله با آلودگی نفتی در دریا در دستور کار قرار گرفت.

وی بیان کرد: با اعزام تیم‌های تخصصی، عملیات امحا لکه‌های نفتی به وسعت حدودی شش کیلومتر مربع با مشارکت سه شناور از بندر بوشهر، بندر امام و شرکت نفت فلات قاره در ۴۸ ساعت و تحت فرماندهی این اداره کل با موفقیت به پایان رسید.

یکی از وظایف و اولویتهای حاکمیتی و نظارتی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر صیانت از محیط زیست دریایی است. آلودگی‌های نفتی سالانه خسارت‌های زیادی را به دریا و اکوسیستم آن وارد می‌کند و نیاز است که ضمن پیشگیری از بروز چنین حوادثی، با حساسیت کامل و در سریع‌ترین زمان این لکه‌ها پاکسازی شوند. / مهر

ظرفیت پهلوگیری کشتی ۵۰ هزار تنی در بندر بوشهر فراهم می‌شود

گروه خبری //

استاندار بوشهر گفت: باتوجه به نقش بنادر و تجارت دریایی بعنوان ظرفیت‌های توسعه‌ای این استان اجرای طرح مجتمع بندری نگین ظرفیت پهلوگیری شناورها در اسکله بندر بوشهر را تا ۵۰ هزار تن افزایش می‌دهد.



عبدالکریم گراوند در نشست برنامه‌ریزی و توسعه استان بوشهر افزود: اجرای طرح‌های اسکله‌سازی، راه دسترسی به بندر نگین و لایروبی حوضچه این بندر از جمله پروژه‌های مهمی است که مردم انتظار دارند زودتر تکمیل و راه‌اندازی شود چرا که این پروژه در رونق اقتصادی، تجارت و اشتغال‌زایی بسیار مهم و تأثیرگذار است.

وی با تأکید بر تشکیل کارگروه تخصصی برای رفع مشکلات اجرای پروژه مجتمع بندری نگین گفت: پروژه‌های مهم و حیاتی از جمله اسکله‌سازی، توسعه بندر، سدسازی، راهسازی، بزرگراه‌ها و راه‌آهن باید با توجه ویژه انجام شود و ایجاد وقفه در اجرای آنها از هیچ مدیری پذیرفته نمی‌شود.

استاندار بوشهر یادآور شد: سرعت بخشی در اجرای پروژه‌های توسعه ضروری است و مدیران دستگاه‌های اجرایی ضمن گرگه‌گشایی باید موانع توسعه را برطرف کنند.

وی گفت: یکی از وظایف مهم مدیران دستگاه‌های اجرایی سرعت بخشی در توسعه استان و گرگه‌گشایی از مشکلات است.

استاندار بوشهر یکی از راهکارهای تحقق جهش تولید در زمینه‌سازی در سرعت بخشی اجرای پروژه‌ها دانست و بیان کرد: استان بوشهر دارای ظرفیت‌های مهمی در بخش‌های مختلف است که حرکت در زمینه توسعه و گرگه‌گشایی در مشکلات باید در اولویت برنامه مدیران قرار بگیرد.

وی یادآور شد: پروژه بیست قایقرانی از مصوبه‌های سفر استانی رئیس جمهوری و اعتبارات آن ابلاغ شده که باید اجرایی شود.

گراوند با تأکید بر ضرورت اجرایی شدن پروژه‌های سفر رئیس قوه قضاییه به استان بوشهر گفت: در سفر رئیس قوه قضاییه پروژه‌هایی برای اجرا در شهرستان‌های استان بوشهر مصوب شد که بخشی از اعتبارات آن استانی و بخشی هم از سوی قوه قضاییه تأمین می‌شود.

استاندار بوشهر با تأکید بر تسریع اجرای پروژه‌های مهم، اساسی و حیاتی استان گفت: پروژه راه‌آهن استان که از اصلی و مهم‌ترین طرح‌ها محسوب می‌شود باید اجرای آن سرعت و شتاب بیشتری بگیرد تا یکی از مطالبات مهم و به حق مردم که در توسعه استان بوشهر نقش اساسی دارد محقق شود.

سیستان و بلوچستان کلکسیون از جاذبه‌های گردشگری است

گروه خبری //

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: این استان از شمال تا جنوب کلکسیون از جاذبه‌های تاریخی، طبیعی و گردشگری منحصر به فردی را در خود جای داده است.

احمدعلی موهبتی در نشست با اعضای جامعه هتلداران سیستان و بلوچستان اظهار داشت: توجه ناکافی و عقب ماندگی‌های تاریخی در شاخص‌های توسعه‌ای مشکل اصلی گردشگری سیستان و بلوچستان است.

وی بیان کرد: سیستان و بلوچستان کلکسیون از جاذبه‌های گردشگری تاریخی و میراث فرهنگی است و باید در این زمینه‌ها از ظرفیت بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری استفاده کرد.

استاندار سیستان و بلوچستان افزود: مهمترین جاذبه این استان فرهنگ و آداب و سنن و مردمان این دیار است که خود یک ظرفیت بسیار مهم در حوزه گردشگری محسوب می‌شود.

وی بیان کرد: از شمال تا جنوب سیستان و بلوچستان جاذبه‌های گردشگری از جمله تالاب بین‌المللی هامون، چاه نیمه‌ها و آثار

در جذب گردشگر است که باید

به زیرساخت‌های آن توجه ویژه‌ای شود.

وی اظهار داشت: با وجود عقب ماندگی‌هایی که در سیستان و بلوچستان وجود دارد اما خدمات نظام جمهوری اسلامی بسیار چشمگیر است و تا رسیدن به آرمان‌های انقلاب هنوز فاصله وجود دارد.

موهبتی افزود: جنگ‌های اقتصادی و عدم وجود زیرساخت‌های مناسب به توسعه گردشگری سیستان و بلوچستان آسیب زده است.

وی تصریح کرد: سیستان و بلوچستان تا پایان ۱۴۰۰ به زیرساخت‌های هوایی مناسبی در سراوان، ایرانشهر و چابهار دست می‌یابد. استاندار سیستان و بلوچستان گفت: راه‌آهن و بزرگراه در سیستان و بلوچستان یک نقیصه بزرگی بود که با تدبیر دولت راه آهن چابهار به زاهدان در حال انجام است که این امر به توسعه زیرساخت‌های این استان کمک زیادی می‌کند.

وی بیان کرد: به زیرساخت‌های گردشگری در سیستان و بلوچستان توجه ویژه‌ای نشده که بدین منظور پیشنهاد ایجاد معاونت



تاریخی، جاذبه‌های کویری در مرکز، ارتفاعات تفتان تا حوزه نخل و رودخانه‌های فراوان در جنوب این استان وجود دارد که هر کدام از این موارد خود در حوزه گردشگری یک ظرفیت بی‌نظیری است.

موهبتی تصریح کرد: سیستان و بلوچستان همچنین محصولات گرمسیری و سردسیری زیادی در یک منطقه دارد که خود یک جاذبه بسیار مهم در جذب گردشگر است.

وی بیان کرد: همچنین آثار فرهنگی زیادی از شمال تا جنوب سیستان و بلوچستان شامل قلعه‌ها و سفال‌های کلبوگان وجود دارد که هر کدام از آنها دنیای متفاوت است. استاندار سیستان و بلوچستان گفت: سواحل دریای عمان خود یک ظرفیت بسیار خوبی

مدیرکل تعزیرات کرمان:

کسبه از فروش فله‌ای کالاها خودداری کنند

گروه خبری //

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمان با اشاره به اینکه مسائل بهداشتی و بسته بندی کالاهایی همانند خشکبار در بازار مشتاق کرمان جدی گرفته نمی‌شود، از کسبه بازار خواست بمنظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا از فروش کالا به صورت فله‌ای بپرهیزند.



به گزارش ایرنا، ارسال امیری با اعلام این مطلب به رسانه‌ها افزود: بازرسان گشت کووید ۱۹ با کسبه‌ای که در فروش اجناس خود پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکنند به شدت برخورد خواهند کرد.

وی ضمن تأکید بر اینکه معیار باید برای رعایت فاصله اجتماعی آزاد باشد از شهرداری خواست با کسانی که در بازار در معیار عمومی ایجاد مزاحمت می‌کنند برخورد کرده تا مغازه داران به حریم عابران تجاوز نکنند و معیار برای رعایت فاصله اجتماعی آزاد باشد.

میری اضافه کرد: بازرسان ویژه کووید ۱۹ باید در صحنه حاضر شوند و وظیفه شان را به درستی عمل کنند نه اینکه تنها با تماس و عدم شناسایی موقعیت موج روانی ایجاد کنند.

پیشتر استاندار کرمان گفته بود که نظارت و بازرسی‌ها برای رعایت و اجرای پروتکل‌های بهداشتی تاکنون نتیجه مطلوب را نداشته و از این پس بازرسی‌ها با دقت و جدیت انجام شود و با واحدها و دستگاه‌های متخلف برخورد جدی خواهد شد و تعلل در نظارت پذیرفته نیست.

محمد جواد فدایی ضمن اشاره به افزایش آمار مبتلایان به کرونا عنوان کرده بود که با نظارت‌ها کافی نیستند و باید نظارت‌ها موثر نبوده اند و ملاک را ما در این زمینه آمارها قرار داده ایم و اگر آمار کاهش داشت یعنی نظارت‌ها موثر بوده اند.

وی با بیان اینکه در استان کرمان علیرغم بازرسی و نظارت‌ها وضعیت خوب نشده و نسبت به روزهای قبل آمار بیشتر شده است گفت: آمار مبتلایان حتی در کادر درمان افزایش یافته است که نیازمند احاطار کتبی و تذکر برای دستگاه‌ها و واحدهای نظارتی است و دستگاه‌هایی که کم کاری می‌کنند علاوه بر تذکر به وزارت خانه مربوطه نیز گزارش آن‌ها رد می‌شود.

به گفته مسئولان بهداشتی حدود یک ماه است که روند بستری‌ها و مرگ و میر ناشی از بیماری کرونا افزایشی شده است و روزانه حدود ۲۰۰ ایرانی جان خود را از دست می‌دهند، سؤالی که در این زمینه به ذهن متبادر می‌شود این است که چرا دچار این وضعیت نامناسب شده ایم. در کرمان نیز طی هفته گذشته نرخ مرگ و میرهای ناشی از کرونا روند صعودی به خود گرفته است.

چهلمین نوزاد سالم از مادران مبتلا به کرونا در شیراز متولد شد

گروه خبری //

از آغاز همه گیری بیماری کرونا در استان فارس، تاکنون ۴۰ نوزاد از مادران دچار و درگیر با کرونا در بیمارستان حضرت زینب(س) شیراز، با تندرستی به دنیا آمده است.

سرپرست بیمارستان حضرت زینب (س) اعلام کرد: در این بیمارستان با توجه به شیوع بیماری کرونا یک بخش برای خدمات رسانی به مادران باردار در نظر گرفته شده است.

طاہرہ گشتاسبی با اشاره به اینکه بیمارستان حضرت زینب(س) از ابتدا به صورت محدود میزبان بیمارستان مبتلا به این ویروس بوده است، تلاش برای سلامت مادر و نوزاد از نظر جسمی و روحی را هدف تمامی خدمتگزاران این مرکز پرشمرد.

وی ادامه داد: با توجه به شرایط خاص دوران بارداری و پس از زایمان، توجه به سلامت روحی و روانی مادر و نوزاد همواره در دستور کار بوده است؛ این امر در مادران مبتلا به کرونا

شرایط خاص خود را دارد که توجه و رسیدگی به آنها نیازمند پرستاران و کارکنان آگاه و با تجربه در این زمینه است.

سرپرست بیمارستان حضرت زینب (س) افزود: این مرکز تمامی امکانات فیزیکی و نیروی انسانی خود را در راستای کمک به این مادران و نوزادان بسیج کرده است تا پس از سلامت فیزیکی مادر و برگشت او به کانون خانواده، از نظر سلامت روحی و روانی در بهترین شرایط ممکن باشند.

مریم سادات سجادی مدیر پرستاری بیمارستان حضرت زینب (س) نیز با بیان اینکه تاکنون ۴۰ نوزاد از مادران مبتلا و یا مشکوک به کرونا در این مرکز به دنیا آمده و همگی در سلامت کامل به سر می‌برند، گفت: از مجموع ۴۰ نوزاد به دنیا آمده، ۲۸ نوزاد از امکانات بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان این مرکز استفاده کرده‌اند و با توجه به رعایت شیوه‌نامه‌های موجود، هیچ کدام از نوزادان به این ویروس مبتلا نشده‌اند.